Indicação  Nº 1117/2017.
Manutenção no trecho pavimentado de paralelepípedo na Rua Indaiatuba na Vila São Cristovão.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicações de moradores do Bairro Vila São Cristovão referente o problema de nivelamento no trecho pavimentado com paralelepípedo na Rua Indaiatuba, entroncamento com a Rua Serra Negra;
Considerando que o trecho esta desnivelado podendo ocasionar acidente ao pedestre e dano aos veículos, conforme imagem anexa;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar nivelamento no trecho pavimentado com paralelepípedo na rua citada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores.
Valinhos, aos 25 de Abril de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]